Concordat cum originali Alexander Maciotti Officialis deputatus.

B. Card. Pro-Datarius.

Ita est Carolus Battaglia Notarius Apostolicus.

Tom. V.

P

*Delegatum Apostolicum in Regno Graeciae Episcopum Syrensem
Maris Aegaei constituit.*

Venerabili Fratri Aloisio Mariae Blancis Episcopo Syrensi
in Mari Aegaeo.

G R E G O R I U S P A P A X V I .

Ven. Frater Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Pastoralis officii Nostri ratio atque universi Domini gregis salus Nobis divinitus concredita postulant, ut Christianorum in dissitis etiam quibuscumque mundi plagis existentium saluti omni studio prospiciamus. Cum itaque pacatas aliquando publicas Graeciae res esse cognoverimus, ac Regem cum suprema imperii potestate ea in regione fuisse constitutum, attentis peculiaribus locis, nationisque adjunctis, ferme impossibile, atque inopportunum esse perspeximus, jurisdictionem spiritualem, quam hactenus in quibusdam Regni locis supra Catholicos Latini Ritus obtinebant, tam Ven. Fratri Vicario Apostolico Constantinopoleos, quam Ven. Fratri Episcopo Zacynthi, et Cephaloniae exercendam relinquere. Quamobrem de VV. FF. NN. S. R. E. Card. negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio, tum Religionis bono, tum illorum fidelium commodo magis opportunum existimavimus in Peloponneso, aliisque continentis in Graeciae plagis, atque in iis Insulis, in quibus nullus ex Episcopis in Mari Aegaeo existentibus jurisdictionem exercet, aliquem Apostolicum Delegatum statuere, qui Episcopali caractere insignitus, saluti ac necessitatibus spiritualibus Catholicorum ubique consulat. Itaque hisce litteris auctoritate Nostra Apostolica jurisdictionem omnem jam commissam in memoratas Regni Graeciae plagas tam Ven. Fratri Vic. Apostolico Patriarchali Constantinopoleos, quam Ven. Fratri Episcopo Zacynthi et Cephaloniae omnino revocamus, penitus auferimus, ac de modo tollimus, atque eadem auctoritate Nostra Apostolica, Te, Ven. Frater, qui Episcopus Syrensis in Mari Aegaeo existis, ac eximia pietate, doctrina et summa in rebus gerendis prudentia plurimum praestas pro universis commemoratis iis locis Delegatum Apostolicum cum omnibus juribus et facultatibus, quae ejusdem propriae sunt muneris, ad Nostrum et hujus Apostolicae Sedis beneplacitum tenore praesentium eligimus, constituimus et deputamus. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris die 19. Augusti 1834. Pontificatus Nostri anno quarto.

Pro Domino Cardinali Albano

A. Picchioni Substitutus.

De collato Legati munere pro insula S. Dominici Episcopo Carolopolitano, deque ceteris eam rem respicientibus scribit.

Ven. Fratri Joanni England Carolopolitano in Foederatis
Americae Septemtrionalis Provinciis Episcopo.

GREGORIUS PAPA XVI.

Ven. Frater Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Universi Dominici Gregis salus Nobis divinitus concredita qua diu noctuque continenter distinemur postulat atque efflagitat, ut summa quidem pastoralis Nostrae vigilantiae cura, spirituali omnium Christi-fidelium utilitati pro viribus prospiciendum curemus. Itaque probe noscentes in Haitarum Insula Christifideles propriis orbatos Pastoribus, ac necessariis Ecclesiae destitutos praesidiis in magno aeternae salutis discrimine versari paterna Nostri animi sollicitudine eorum incommodis occurrere summopere cupientes, atque afflictis ac pene prostratis ea in Insula Religionis rebus consulere vehementer optantes, atque egregias, et singulares Tuas dotes minime ignorantes opportunum existimavimus per similes Apostolicas litteras die 15. Martii anno 1833. datas, Te Ven. Fr. ad illam Insulam mittere, ut hujus Apostolicae Sedis Legati munere fungens cum Exc^{mo} Boyer totius Haitarum Reipublicae Praeside Catholicae Religionis causam ageres eaque omnia peragenda curares, quae ad spiritualem illorum populorum salutem pertinere posse viderentur. Jam vero non mediocri animi Nostri voluptate novimus Te nihil inausum, nihilque intentatum reliquisse quo Nostris desideriis cumulatissime responderes. Omni enim cura, studio, diligentia, labore non solum gravissima Religionis negotia ea in Insula tractanda curasti, verum etiam eorum Fidelium bono consulendi cupidus Romam Te iterum contulisti, resque omnes a Te peractas Nobis accuratissime exponens, quae peragenda forent, significasti. Nos igitur quibus nihil potius, nihil praestabilius esse potest, quam ut omnes fideles quos tamquam carissimos in Christo filios in sinu atque oculis gestamus, opportunis ac salutaribus muniti praesidiis ad aeternam consequendam salutem omni ope et opera juventur, Nostram curam cogitationemque in christianam ejusdem Insulae plebem contulimus. Quamobrem rebus omnibus maturo ac diligenti examine perpensis summopere in Domino fidentes Te eximia tua prudentia, doctrina, consilio, et Catholicae Religionis zelo nihil praetermissurum quod ad earum animarum rationes pertinent hisce litteris auctoritate Nostra Apostolica commemoratae Insulae in hujus Apostolicae Sedis Legatum confirmamus cum omnibus et singulis facultatibus, quae Tibi ejusmodi muneris ratione

tributae fuerunt. Quo vero facilius atque expeditius in illorum fidelium salutem procurandam incumbere possis Tibi harum litterarum vi eadem auctoritate Nostra non solum eas omnes et singulas facultates, et jura concedimus, quibus Episcopi in propriis Dioecesibus pollent, quaeque ordinaria appellantur, verum etiam alias tribuimus atque impertimur praeter communem ordinem et peculiare omnino, quas locorum longinquitas atque necessitas requirunt, prout clare aperteque intelliges ex paginulis vulgo pagellae, quas tibi auctoritate Nostra tradendas mandavimus. Praecipimus propterea omnibus et singulis ad quos spectat, ut Te in Nostrum, et hujus S. Sedis Legatum Haitarum Insulae pro spirituali eorum fidelium bono eo quo par est obsequio excipiant, ac debita observantia tibi pareant, faveant ac praesto sint. Nos enim interim Deum totius consolationis, et misericordiarum Patrem in humilitate cordis Nostrum obsecrare non desinemus, ut tibi mittat auxilium de Sancto, quo Catholica Religio prospere feliciterque ea in Insula floreat, et fideles omnes inoffenso pede vias mandatorum Dei percurrant.

Datum Romae apud S. M. M. sub annulo Piscatoris die 22. Augusti 1834. Pontificatus Nostri anno quarto.

Pro Domino Cardinali Albano

A. Picchioni Substitutus.

*Othoni I. Graeciae Regi Episcopum Syrensem Delegatum
Apostolicum commendat.*

Carissimo in Christo Filio Nostro Othoni Graeciae Regi Illustri.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

*Charissime in Christo Fili, Salutem et Apostolicam
Benedictionem.*

Nobilissimum Graeciae Regnum cujus ad gubernacula ut Regia Majestas Tua admoveretur mirifico Divinae Providentiae consilio factum est, non exiguum hominum Catholicorum numerum tum in Insulis habet, tum in locis mediterraneis, quibus ad voluntatem Tuam conciliandam, etsi communem cum ipsis Religionem et propriam Tuam pietatem satis per se valere confidimus; tamen, cura urgente Nos istius partis commissi humilitati Nostrae a Christo Domino Gregis sui, Nostrum omnino esse ducimus spirituales potissimum eorum necessitates fidei ac patrocinio Tuo summopere commendare. Hoc vero apud Regiam Majestatem Tuam officio cum omnium Catholicorum ditioni Tuae

subditorum causa impense fungimur, tum nominatim Ven. Fratris Aloisii Episcopi Syrensis, quem e quatuor Episcopis qui in Aegaeo mari gregi Catholico praesunt nuper a Nobis delectum Delegati Apostolici titulo et auctoritate instruximus, id ei demandantes negotii, ut dispersos variis locis Catholicos, qui in jurisdictione non sunt trium illorum Episcoporum, vigilantia sua regat curaque pastoralis. Eum igitur Tibi, Carissime in Christo Fili Noster, sistimus, utque omni Regiae benignitatis tuae studio prosequi velis Te etiam atque etiam rogamus. Vir est pietate praestans, integritate ac fide, denique multarum merito virtutum Nobis acceptus, adeo ut quidquid favoris et auxilii ex benevolentia Regiae Majestatis Tuae ac Ministrorum Tuorum fuerit consecutus, tamquam pro collato Nobismetipsis beneficio gratiam simus maximam habituri. Interim Tibi, Carissime in Christo Fili Noster, fausta omnia vereque salutaria quanta possumus paterni animi contentione precantes a Domino, omnis auspiciem gratiae caelestis Apostolicam benedictionem amantissime impertimur.

Datum Romae apud S. M. M. die 25. Augusti 1834. Pontificatus Nostri anno quarto.

Sardhae Vicariatum Apostolicum Principis Joannae Sombre Begum Principatum comprehendentem in Indiis Orientalibus erigit.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ad perpetuam rei memoriam.

Ex munere pastoralis ministerii superna Dei providentia humeris Nostris impositi non leve sane totius Dominici Gregis onus ferentes, illis praecipue ovibus, quae regiones a Sede hac Apostolica ubi Catholicae centrum est unitatis longe dissitas incolunt majori consulendum sedulitate censemus, ut in adventu Pastoris aeterni repertae, sicut oportet, per Apostolicam curam intra verum ovile ad pascua caelestia vocari valeant feliciterque perducere. Hinc cum ad Religionis Catholicae incrementum in Indiis Orientalibus latius comparandum in primis opportunum, et utile esse videatur, praeter ceteros Vicarios Apostolicos in iis Regionibus constitutos alium Vicarium Apostolicum Episcopali dignitate insignitum ibi statuere, de VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio censuimus atque decernimus Sardhanam et Principatum totum Joannae Sombre Begum ab jurisdictione Ven. Fr. Vicarii Apostolici Agrae commoventis subtrahentes in peculiarem ac distinctum Vicariatum Apostolicum

esse erigendum. Motu igitur proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione deque Apostolicae potestatis plenitudine harum Litterarum vi Sardhanam, ac Principatum totum Joannae Sombre Begum ab Jurisdictione Ven. Fratris Vicarii Apostolici Agrae commorantis subtrahentis in peculiarem, ac distinctum Vicariatum Apostolicum erigimus, et in eo Vicarium Apostolicum constituimus, ubi memoratae Principissae munificentia pulcherrimum Templum aedificatum est, atque ubi ejusdem Principissae beneficio Vicarius Apostolicus copiam talem reddituum habebit, ut honestae suae sustentationi, Clericorum institutioni, animarum saluti consulere commode possit. Ipsi autem Vicario ab hac S. Sede adlegendo omnes et singulas facultates hujusmodi Vicariis Apostolicis concedi solitas eadem auctoritate Nostra concedimus, et impertimur. Haec statuimus atque decernimus, volentes has praesentes Nostras litteras semper firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere debere, ac iis ad quos spectat, ac in futurum spectabit, plenissime suffragari, et ab omnibus inviolabiliter observari, sicque in praemissis per quoscumque Judices etc. contigerit attentari. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Regula de jure quaesito non tollendo, aliisque etc. opportunis.

Datum Romae apud S.M.M. sub annulo Piscatoris die 11. Sept. 1834.
Pontificatus Nostri anno quarto.

Pro Domino Card. Albano

A. Picchioni Substitutus.

*Principem Davidem Begum Sombre Equitem Ordinis
Christi constituit.*

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Dilecte Fili Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

In hoc amplissimo Dignitatis, atque auctoritatis gradu nullis certe Nostris pro meritis, sed arcano divinae providentiae consilio collocati, ac propterea gravissima totius Catholici Orbis regendi sollicitudine continenter districti, ac pene obruti nihil profecto gratius, nihil optabilius contingere potest quam amplissima honorum munera, et praecipua Nostrae benevolentiae testimonia iis praestantissimis viris, qui avita generis nobilitate clari, ac virtutum laude spectati, de re catholica, deque hac Apostolica Sede praeclare mereri summopere gloriantur. Equidem Nobis compertum, exploratumque est de nobilissima ortum Familia ac rebus omnibus institutum, et egregiis animi, ingeniique

dotibus ornatum, singulari in Nos, et in hanc Petri Cathedram obsequio praestantem, ac dilectissimae in Christo Filiae Principis Foeminae Begum Sombre Sardhaniae pietate, et Religione illustris nepotem, et primum a publica illius Principatus negotiis, tum civilibus tum militaribus Administrum, summa cura, et studio in Catholicae Religionis bonum procurandum mirifice incumbere, et omnia conari, ut de Nobis, deque hac Apostolica Sede quam optime mereri possis. Quo circa aliquam in Te Nostrae voluntatis significationem quam libentissime exhibendam censuimus. Peculiari ergo honore afficere volentes Te a quibusvis excommunicationis etc. si quas forte incurristi hujus tantum rei gratia absolventes etc. censentes, de militiae Jesu Christi Equitem renuntiamus, Teque in eum clarissimum Ordinem auctoritate Nostra Apostolica hisce litteris cooptamus, et splendidam ejusdem Ordinis Crucem Tibi mittendam statuimus. Proprium vero hominum illius Ordinis habitum accipies a quo Tibi ad libitum Catholico sacerorum antistite communionem cum Cathedra Romana sociato, vel ab uno ex primis Missionariis, si Episcopus praesto esse non poterit (in id enim illis facultatem opportunam tribuimus) accitis, adstantibusque pro libito pariter a Te delectis duobus, aut saltem uno ex Equitibus militiae Jesu Christi aut militiae alterius vel duobus Testibus si nemo reperiri potest Equitum tam Ordinis in quem adlegeris, quam alterius militiae. Coram illo autem antistite, vel Missionario, a quo honorificam vestem acceperis, statim; aut facto temporis intervallo conceptis verbis ea profitebere quae continetur formula profitentibus militiam Jesu Christi praescripta, quae postquam fueris exequutus, Te competentem fieri volumus Jurium, Privilegiorum, Immunitatum omnium et singularum quaecumque datae et attributae sunt aliis militiae Jesu Christi militibus etiam qui illius vestem a Lusitaniae Rege acceperint, cui perpetuam Ordinis administrationem Apostolica Sedes indulsit. Haec Tibi concedimus atque impertimur. Non obstantibus Constitutionibus et sanctionibus Apostolicis, nec non commemoratae militiae etc. quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 27. Nov. 1834. Pontificatus Nostri anno quarto.

Pro Domino Cardinali Albano

A. Picchioni Substitutus.

*Erigit in Insula Ceylan in Indiis Orientalibus peculiarem
Vicariatum Apostolicum.*

G R E G O R I U S P A P A X V I .

Ad perpetuam rei memoriam.

Ex munere Pastoralis ministerii superna Dei providentia humeris Nostris impositi non leve sane totius Dominici Gregis onus ferentes, illis praecipue ovibus, quae Regiones a Sede hac Apostolica, ubi Catholicae Religionis atque unitatis est. centrum, longe dissitas incolunt, majori quidem vigilantia consulendum esse censemus, ut in adventu Pastoris aeterni repertae, sicut oportet, per Apostolicam curam intra verum ovile ad pascua coelestia vocari valeant, feliciterque perducantur. Hinc quum ad Religionis Catholicae incrementum in Insula Ceylan procurandum, atque ad Ecclesiastici regiminis formam in eadem Insula rite statuendam, opportunum atque utile in primis esse exploratum sit, ut vastissima illa Insula in Vicariatum Apostolicum erigatur, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio memoratam Insulam in peculiarem Vicariatum Apostolicum erigendam esse censuimus. Motu igitur proprio, atque ex certa scientia, et matura deliberatione, deque Apostolicae Potestatis plenitudine, harum litterarum vi, Insulam Ceylan in peculiarem et distinctum Vicariatum Apostolicum erigimus, et in eo Vic. Apostolicum constituimus, cujus Sedes in Civitate Columbi esse debet, et limites ejusdem Vicariatus, ipsi amplissimae illius Insulae fines cum suis pertinentiis. Ipsi autem Vicario ab hac S. Sede adlegendo omnes et singulas facultates hujusmodi Vicariis Apostolicis concedi solitas, eadem auctoritate Nostra concedimus et impertimur. Haec statuimus, atque decernimus, volentes has praesentes litteras semper firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri, et obtinere, ac iis ad quos spectat, et in futurum spectabit, plenissime suffragari, et ab omnibus inviolabiliter observari, sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, et Delegatos etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari et definiiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstant. quoties opus fuerit Nostra, et Cancellariae Apostolicae regula de jure quaesito non tollendo, aliisque Constitutionibus et sanctionibus Apostolicis, ceterisque etiam speciali, et expressa mentione et derogatione dignis contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 3. Dec. 1834. Pontificatus Nostri anno quarto.

Pro Domino Cardinali Albano

A. Picchioni Substitutus.

Revocat literas Apostolicas Urbani VIII., quibus ob gravia temporum adjuncta concesserat ut Seminariorum, seu Collegiorum Hiberniae extra Hiberniam ipsam existentium Alumni sine litteris dimissoriis propriorum Ordinariorum possent ad Sacros Ordines promoveri.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ad perpetuam rei memoriam.

Ea semper providentissima fuit Sedis Apostolicae cura, ut si quando Ecclesiae Catholicae bonum requirere videretur regulas ad disciplinam spectantes temperare, id libenter, habita temporum ratione, concederet. Talem fuisse reperimus adhibitam ab Urbano VIII. fel. rec. Praedecessore Nostro agendi rationem, ut Religionis utilitati in Hibernia consuleret, quae aetate sua in eo regno magna calamitate afficiebatur, qua illud et infeliciter eveniebat, ut Catholici Antistites difficilem cum Clero ac populo suo communicationem haberent. Ne enim ea de causa vel retardarentur, vel impedirentur Sacerdotum Ordinationes qui in Hibernia Sacro Ministerio fungi debebant, Litteris Apostolicis VI. Id. Julii an. MDCXXVI. datis, quae incipiunt = Piis Christifidelibus = permisit ut Hibernensium Seminariorum Alumni quae in Hispania, Gallia, Flandria, atque alibi jam erecta erant, vel quae in posterum erigenda essent, etiam sine litteris dimissorialibus propriorum ordinariorum sed cum litteris testimonialibus Rectorum Seminariorum vitae, morum pietatem, peritiamque probantibus ad omnes Min. et Sacros Ordines usque ad Presbyteratum inclusive possent promoveri. Fuit hoc Catholicis Hiberniae antistitibus gratum. Praedecessor enim Noster Urbanus VIII. ad id consilii capiendum, quod necessitas suadebat, adductus est etiam precibus Archiepiscopi Dublinensis, qui hoc loco ab Apostolica Sede petierat. Constat vero Pontificem facultatem illam concedendo, temporario tantum Indulto, quod rerum adjuncta postulabant, Ecclesiae bono in Hibernia prospicere voluisse. Quoniam vero nunc summo Dei O. M. beneficio Ecclesia Catholica in Hibernia tranquillitatem recuperavit, eaeque causae, quibus memorata superius Apostolica facultas concessa fuit, esse desierunt, Archiepiscopis ipsis atque Episcopis Hiberniae ita precantibus, statuimus declarandum indultum ab Urbano VIII. concessum effectum in posterum habere amplius non debere. Itaque primum decernentes Pontificium nationis illius Collegium in Urbe constitutum, hoc Nostro mandato, ac declaratione non comprehendi, cujus Collegii privilegia ab Apostolica Sede tributa sarta tectaque esse debere statuimus de Ven. Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei prae-

Tom. V.

Q

positorum consilio, matura ex scientia ac deliberatione Nostra, facultatem a Praedecessore Nostro Urbano VIII. Hibernensium Seminariis elargitam revocamus, vel cessasse declaramus. Constitutionem igitur ejusdem Pontificis pro temporum necessitate datam abrogantes, decernimus Seminaria Hibernensium in Gallia, Hispania, Flandria, vel alibi erecta ac erigenda imposterum non gaudere amplius indulto, ut eorum alumni sine propriorum ordinariorum dimissorialibus litteris, et cum solis testimonialibus litteris Rectorum ordinari possint, sed debere omnes et singulos alumnos qui ad Ordines promovendi sunt, ordinariorum suorum dimissoriales litteras impetrare, atque eas Episcopo a quo ordinandi sunt, exhibere. Haec volumus atque mandamus, decernentes has praesentes litteras firmas, validas, ac efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios et Delegatos et Causarum Palatii Apostolici auditores, et S. R. E. Cardinales, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter judicandi, et interpretandi facultate et auctoritate judicari et definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstan. memoratis litteris Urbani VIII. Praedecessoris Nostri datis die VI. Idus Jul. an. MDCXXVI. aliisque Apostolicis ac in universalibus Provincialibusque et Synodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 10. Aprilis 1835. Pontificatus Nostri anno quinto.

E. Card. De Gregorio.

Erectionem Vicariatus Bengalensis Calcuttae anno 1834. factam confirmat, et Pauli V. decreto, quod in ea re opponebatur, expresse derogat.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ad perpetuam rei memoriam.

Commissi Nobis pastoralis officii debitum, quo Religionis Catholicae bono in longinquis etiam regionibus prospicere tenemur, compulit Nos ut datis litteris in forma Brevis die 18. Aprilis anno 1834. Vicarium Apostolicum Calcuttae constitueremus, qui populosam illam Urbem, ejusque universam politicam Praefecturam subjectam haberet, exceptis tantummodo locis, quae vel Vicario Apostolico Missionis Thi-

betanae subjacent, vel quae Vicario Apostolico in Regnis Avae et Pegù obtemperant. Quamquam vero sit hoc positum in ipsa Vicariatus Apostolici natura, ut qui eo munere funguntur, a Sede Apostolica dumtaxat dependeant, volumus tamen ad clariorem mentis Nostrae significationem, dissertis verbis in Nostris litteris Apostolicis affirmare Vicarii Apostolici Calcuttae constituti officium Apostolicae tantum Sedis esse subjectum. Ad vitandum praeterea dissidii praetextum, censuimus deinde declarandum, Ecclesias omnes etiam PP. Ord. S. Augustini in Calcuttensi Civitate, et in Politica Calcuttensi Praefectura sub Vicariatu Apostolico Calcuttensi seu existentes, seu aedificandas in posterum, in jurisdictione Vicarii Apostolici esse, ac permanere debere, prout constat ex Nostrae Congregationis de Propaganda Fide decreto, quod die 27. Decembris anni 1834. Calcuttam ad Vicarium Apostolicum missum est.

Post hanc adeo perspicuam mentis Nostrae explicationem vix Nobis in animo inducere poteramus evenire posse ut de Vicarii Apostolici jurisdictione, deque locis, in quibus illam exercere possit, dubium aliquod excitaretur. Illud praesertim afferre legitimam de ea re dubitandi causam non poterat a fel. rec. Praedecessore Nostro Paulo Quinto anno 1606. regiones in Bengala comprehensas, Episcopi S. Thomae Meliaporensis jurisdictioni subjectas fuisse, in litteris autem Apostolicis a Nobis scriptis, ejusdem Praedecessoris Nostri voluntati, peculiari mentione facta non esse derogatum. Mirum profecto est, eos qui tantam erga Praedecessorem Nostrum observantiam praesefere videntur, viventem in Nobis plenitudinem potestatis nullomodo revereri. Constabat vero ex Nostrarum litterarum Apostolicarum contextu novum prorsus a Nobis rerum Ecclesiasticarum regimen in iis regionibus esse statutum, et ad illud consilium ineundum Nos adductos esse, tum quod ob temporum vicissitudines, diversa nunc sint illarum regionum adjuncta temporale dominium respicientia, ab iis quae Pauli Quinti Praedecessoris Nostri aetate obtinebant, tum maxime quod exploratum Nobis omnino esset, in extremum discrimen Religionem Catholicam in iis locis adductum iri, nisi de suprema potestate, quam Nobis Deus licet immerentibus in D. Petro tradidit, pascendi, regendi, gubernandi universalem Ecclesiam, omni mora deposita, remedium opportunum, et grave tantis malis afferremus.

Haec licet ita sint, volumus tamen omnem perturbandae tranquillitatis rationem penitus auferre. Itaque ex matura scientia ac deliberatione Nostra, declaramus Apostolica auctoritate Nostra derogatum esse, et derogari iis, quae Paulus Quintus Praedecessor Noster anno 1606. statuerat dum regiones in Bengala, aliasque a Nobis in litteris Apostolicis diei 18. Aprilis 1834. Vicario Apostolico Calcuttae constituto tributas, ad Episcopum Meliaporensem S. Thomae pertinere de-

crevit. Affirmamus Dilectum Filium Robertum St. Leger Societatis Jesu, quem Vicarium Apostolicum Calcuttae instituimus et ceteros, qui futuris temporibus ab Apostolica Sede ibi statuentur, ab Eiusdem Apostolicae Sedis auctoritate tantummodo immediate dependere, Episcopum Meliaporensem, ejusque administratores, vel alium quemlibet Episcopum nullam in regiones Vicario Apostolico commissas jurisdictionem habere, eundemque Vicarium Apostolicum posse jure Bengalensis Vicarii Apostolici titulum gerere, et eum solum tanquam verum memoratarum regionum Ordinarium ab omnibus esse habendum: eique omnes obtemperare debere et ab eo Ecclesiasticam jurisdictionem ac facultates accipere.

Satis haec esse putamus ad omnem discordiae rationem auferendam, et ea sublata, confidimus Vicarium Apostolicum pro eo quo praestat Religionis amore, tranquillius uberiusque, Deo juvante, Ecclesiae incrementum esse procuraturum, atque effecturum, ut in regionibus ei commissis morum integritas, Ecclesiastica disciplina iterum floreat, et fides Catholica latius amplificetur. Decernentes has praesentes litteras firmas, validas, et efficaces existere et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis ad quos spectat, et spectabit hoc, futurisque temporibus plenissime suffragari. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris die 4. Augusti 1835. Pontificatus Nostri anno quinto.

Pro Domino Cardinali De Gregorio

A. Picchioni Substitutus.

Quaestionem de Patronatus juris pertinentia in Monasterium S. Artemii Maronitarum hactenus non definitam esse affirmat.

G R E G O R I U S P A P A X V I .

*Venerabilis Frater Salutem, et Apostolicam
Benedictionem.*

Fraternitatis Tuae Epistola die 25. Aprilis anni hujus ad Nos scripta, quanquam unice de alumno quodam Collegii Urbani loquitur, tamen sine congrua responsione non est dimittenda. Quod igitur Fraternitas Tua veretur, hunc alumnum a Congregatione de Propaganda Fide Monasterii S. Artemii Administratorem esse factum, id nullo fundamento nititur: Narravit is quidem Congregationi, Monasterium illud ad juris patronatum, immo possessionem Familiae suae pertinere, ejusque rei documenta ostendit. Insuper protulit Familiae ejusdem

Syngrapham qua se procuratorem praedicti Monasterii ab ipsa creatum demonstravit. Dixit denique, se, quia Romae subsisteret, deputavisse Sacerdotem quemdam, qui vice sua procurationem Monasterii gereret. Congregatio tamen de Propaganda Fide, his auditis, rem neque improbavit, neque ullo modo sanxit; nullam auctoritatem sive scripto, sive voce praedicto alumno attribuit; sed pro sua solita prudentia et more, die 22. Novembris 1834. ad Apostolicum in Syria Delegatum scripsit, ut rei supra expositae veritatem sedulo vestigaret; quae si fortasse constaret Sacerdotem illum Episcopo Heliopolitano, id est ordinario suo, benigne commendaret: sin contra res haud liquida esset, is ab omni commendatione abstineret. Nihil autem Delegatum egisse constat quia nullum super eo negotio verbum respondit. Congregatio denique de promovendo ad Sacerdotium praedicto alumno postquam e Syria in Urbem rediit, nunquam cogitavit. His ergo expositis putamus Te Ven. Fr. omni metu deposito posse fieri securum, Apostolicam peramanter benedictionem Fraternalitatis tuae mittimus.

Datum Romae apud S. M. M. die 6. Septembris. 1835. Pontificatus Nostri anno quinto.

Synodum Antiochenam Graecorum - Melchitarum Carcaphae anno 1806. habitam damnat, et librum quo ejusdem acta, et decreta typis impressa continentur proscibit.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ad perpetuam rei memoriam.

Melchitarum Catholicorum Synodus Antiochena nuncupata quae apud Monasterium Carcaphae in Dioecesi Berytensi anno 1806. celebrata, et deinde anno 1810. inconsulta hac Apostolica Romana Sede, Arabicis typis impressa fuit, jamdiu in hominum de puritate catholici dogmatis sollicitorum reprehensiones varias incurrit. Nam et nonnulli Orientales Episcopi, et minores alii animarum Pastores doctrinam praedictae Synodi suspectam sibi in multis ingrattamque nuntiabant; Nos vero in suprema Ecclesiae specula constituti, cum has quaerelas in dies augeri audiremus, simulque Synodi usum in Oriente propagari, et lapsu temporis stabiliri quodammodo videremus, rem gravioris momenti existimantes dedimus operam ut Synodi exemplar in Italicam linguam diligenter conversum, et manu Venerabilis Fratris Maximi Mazlum subscriptum et tanquam fidele, idest cum Arabico originali concordans ab eo recognitum a peritis Theologis et a consilio Venerabilium FF. Nostrorum S. R. E. Cardinalium corrigendis Ecclesiae Orien-

talis libris praepositorum in examen accuratum vocaretur. Interim vero antequam Nostrum ea super re oraculum proferremus, Ven. Fratrem Maximum Mazlum Melchitarum Catholicorum electum eo tempore Patriarcham scriptis mandato Nostro a Congregatione de Propaganda Fide litteris admonendum cesuimus de sinistro Romanae censurae circa hunc librum suffragio, simulque praedicti Patriarchae electi hac ipsa de re sententiam exquisivimus, quid nempe Ipsi de Synodi supradictae doctrina videretur. Is autem ad Congregationem de Propaganda Fide rescripsit litteras, quae apud Nos manu ejus exaratae extant, quibus suum erga Romanam Ecclesiam, ejusque judicia obsequium, plenamque obedientiam adeo disertis verbis testatus est, ut de ejus sinceritate dubitandi nulla causa suppleret. Nominatim autem de Synodo Carcephensi, ait se quidquid a S. Sede Romana decretum fuerit, ratum habiturum, eique pronam obedientiam firmamque fidem fore praestitutum: Interim vero, pendente judicio, se neque libri exemplaria distributurum, neque ejus decretis usurum, neque ullam eidem, prout sibi jussu Nostro mandatam fuerat, auctoritatem attributurum. Quae obsequii, et obedientiae clarissima significatio simulque erronearum opinionum Germani Adam Archiepiscopi olim Hierapolitani improbatio (quibus nunquam se adhaesisse affirmavit) aliis litteris ad Nos ipsos datis ab eodem Venerabile Fratre Maximo Mazlum declarata adeo Nobis placuit, ac tantopere Nostrum animum exhilaravit securumque reddidit, ut uno eodemque tempore et Synodum ex officii Nostri debito condemnare et Ven. Fratri Maximo Patriarchatum confirmare ac Pallium de Corpore Bñi Petri sumptum mittere decreverimus. Quamquam igitur impressus Synodi liber quamdam Aloysii Gandulphi Apostolici olim ad Libanum Delegati adprobationem in fronte jactat, quam S. Romana Sedes nunquam agnovit, quaeque vel sermonis arabici ignorantiae, vel fraudi aut falsitati alicui tribuenda est, (praeter quam quod Synodorum adprobatio non est in ordinariis Delegatorum facultatibus) attamen complures errores tum in Synodo, tum in Instructionibus eidem adnexis comperiri certum est. Etenim primo Synodus haec in multis ex jamdiu damnata Pistoriensi Synodo tacite fraudulenterque hausta fuit, et aliquot propositiones ejusdem Pistoriensis a S. Romana Sede damnatas, partim ad litteram, partim ambigue insinuatatas continet. Deinde definitiones interdum, vel decisiones, veluti de Sacramentis et de virtutibus, parum rectas facit, bajanismum, jansenismum, atque hujusmodi pravas opiniones aliquando sapit; vim naturamque Indulgentiarum infirmat, a quibus canonicam tantummodo poenam remitti docet, atque ita doctrinam jam in Luthero et Pistoriensi Synodo damnatam innovat, potestatem Ecclesiasticam, nominatimque coactivam oppugnat; appellationes ad S. Romanam Sedem oblique impedit, Synodi Provincialis peremptoriam fuisse antiquitus auctoritatem

falso asserit, sacrae jurisdictionis originem distorquere videtur; praesertim Ecclesiae disciplinam importuno zelo identidem calumniatur, caelibatum sacerdotalem ut minus quandoque Paraeciis administrandis idoneum traducit, Episcoporum et Cleri creationem nimis injustisque verborum rigoribus difficillimam reddit; controversias varias sub iudice adhuc positas, praeter Synodi Provincialis auctoritatem, audacius definit, fallaci denique reformationis praetextu, non sine quadam pietatis zelique specie Ecclesiae statum perturbat. Antiochenam itaque praedictam Synodum haec et alia plura contra sanam doctrinam, et probatam Ecclesiae disciplinam vitia continentem, Nos auctoritate Apostolica, tenore praesentium litterarum improbamus et condemnamus, ejusdem acta et decreta nulla et irrita declaramus, totius denique libri usum, quovis in idiomate sive in manuscripto codice, sive in impresso interdicimus: atque ut unquam in posterum typis imprimatur, vetamus. Ipsum vero Melchitarum Catholicorum Patriarcham Ven. Fratrem Maximum Mazlum ceterosque variorum rituum gentiumque Patriarchas et Episcopos graviter admonemus, ut dictae Synodi librum ab usu suarum Ecclesiarum excludant, doctrinam ejus, quatenus a Nobis improbata, et damnata fuit, aversentur; et orthodoxas potius Synodos, praesertim veteres, quae tot in Ecclesia Dei feruntur, a Sanctis, doctisque Patribus celebratas, et a Decessoribus Nostris Romanis Pontificibus adprobatas, amplectantur; atque ex iis regiminis sui, doctrinaeque normam capiant:

Datum Romae apud Sanctam M. Majorem sub Annulo Piscatoris die 3. Junii 1835. Pontificatus Nostri anno quinto.

E. Card. De Gregorio.

Archiepiscopum Iconiensem, Vicarium Apostolicum Alepi Joannem Baptistam Auvergne, Visitatorem Apostolicum constituit totius Patriarchatus Chaldaeorum.

Ven. Fratri Joanni Baptistae Auvergne Archiepiscopo Iconien.
Vicario Apostolico Alepi.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ven. Frater Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Inter praecipuas Apostolici officii curas, quibus incessanter perfungimur, illud magnopere animum Nostrum promovet, ut prospiciamus ne in regionibus ab Apostolica Sede valde remotis Religionis necessitati opportuno tempore ob nimiam locorum distantiam occurrere non pos-

simus. Neque enim ignoramus, remedia, quae maturo tempore allata magnam utilitatem afferrent, vix ullam parere posse, si nimis aliquando retardentur. In hac animi Nostri sollicitudine, non potuimus diutius abstinere aliis providendis, quae in regionibus Patriarchae Babylonensi Chaldaeorum Catholico subjectis, infelix Ecclesiae praesens conditio requirit. Nam vel a tempore, quo Nos S. Consilio Christiano Nomini propagando praeeramus, operam impense dederamus, ut sublata animorum discordia, quae jamdiu inter Ecclesiastici Ordinis viros in iis regionibus excitata erat, Catholicae Religionis negotia rite recteque ibi pertractarentur. Ac speravimus in primis id esse eventurum, cum fel. rec. Pius VIII. Praedecessor Noster rebus omnibus accurate perpensis, Ven. Fratrem Joannem Hormez Archiepiscopum Mosulensem Patriarcham Chaldaeorum Babylonensem confirmavit, eique Pallium de Divi Petri Corpore sumptum concessit. Jure enim existimavimus futurum ut regiminis forma rite constituta omnia ad rectum ordinem revocarentur. Verum neque id tunc contingit, neque posterioribus temporibus, cum licet immerentes ad Divi Petri Cathedram evecti fuimus. Doluimus enim neque dissidium esse deletum, postquam omnibus innotuerat quisnam a Sede Apostolica, veluti totius gentis catholicae Patriarcha haberetur, neque prudentissima ea, quae Nostra Congregatio Propagandae Fidei statuerat ad omnia tranquille componenda, satis esse potuisse ut quaerelarum et discordiae finis esset. Immo vero quotidie magis perspeximus, in iis locis, in quibus messis multa esse posset, inimicum hominem superseminare zizaniam, ne Catholica fides ibi incrementum capiat, atque ingemuimus interea, disciplinam Ecclesiasticam everti, morum integritatem in summum discrimen vocari, religionis studium ubique deficere. Commiseramus quidem Ven. Fratri Petro Marcellino Bonamie, quem Bagdati, seu Babylonis Episcopum Latini Ritus institueramus, ut tanquam Delegatus Apostolicus rebus Ecclesiasticis Chaldaeorum Nationis praeesset. Sed cum deinde ob graves causas fuerimus adducti ad ratam habendam abdicationem Episcopatus illius, quam Nobis ipse obtulit, et ad Archiepiscopatum Smyrnensem ei conferendum, ejus opera ad Chaldaeorum negotia moderanda uti revera non potuimus. Rebus igitur ita se habentibus, atque in tanta Religionis apud illam gentem adjuvandae necessitate, de consilio VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum statuimus, atque decrevimus, Te Ven. Fr. Apostolicum Visitatorem totius Patriarchatus Chaldaeorum constituere cum iis omnibus juribus, privilegiis et auctoritate, quae hujus muneris propria sunt. Volumus ergo Te, cujus peritia in gravibus rebus gerendis, pietas, ac religionis boni procurandi studium Nobis notissimum est, iter ad eas regiones suscipere, atque eo profectum omnia inquirere, quae dissidiorum causa fuerunt, conari ut Ecclesiastica disciplina in pristinum re-

stituatur, et pax atque tranquillitas inter Patriarcham et Episcopos instauretur, stabiliendo denique atque regendo Monachorum statui consulatur. Nostra vero Congregatio de Propaganda Fide instructionem de his rebus apposite Tibi communicabit. Si qua tamen gravioris momenti, et excelsioris auctoritatis indiga decernenda existimaveris, ea iudicio Nostro confirmanda reservamus. Age igitur, Ven. Fr., omnique mora seposita in id incumbere, ut commissum hoc Tibi ab Apostolica Sede gravissimum munus diligenter impleas. Accedet enim hoc, veluti novum ceteris meritis tuis incrementum et nova haec erit occasio, ut de Christi Ecclesia optime merearis.

Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris die 25. Sept. 1835. Pontificatus Nostri anno quinto.

E. Card. De Gregorio.

Acta Consistorii Secreti habiti die 1. Februarii 1836. in quo Antiochenus Graeco-Melchitarum Patriarcha Maximus Mazlum confirmatur, eidem Sacrum Pallium conceditur.

DECRETUM SACRAE CONGREGATIONIS GENERALIS DE PROPAGANDA FIDE

Habita die 17. Julii 1835.

Cum per obitum Ignatii Chattan Patriarchae Antiocheni Graeco-Melchitarum Sedes illa Patriarchalis vacaverit, et Episcopi memoratae Nationis in Monasterio Sancti Georgii Algarb monachorum ordinis Sancti Basilii intra fines Berytensis Dioeceseos die 5. Aprilis 1833. congregati R. P. D. Maximum Mazlum Archiepiscopum Myrorum in partibus infidelium in Patriarcham Antiochenum suae Nationis elegerint; Sacra Congregatio de Propaganda Fide expensis documentis ab eodem electo oblatis, quibus gravissima habet argumenta, eum et morum integritate, ingenio, doctrina et in Sanctam Apostolicam Sedem devotione, dignitatem collatam ita fore gesturum, quemadmodum publicum et gentis illius et Ecclesiae bonum requirit; censuit ac decrevit supplicandum esse SSmo Domino Nostro, pro admissione electionis de qua agitur, cum sanatione quorumcumque defectuum etiam substantialium, quatenus opus sit, nec non ut praevia absolute a vinculo Ecclesiae Archiepiscopalis Myrorum praedictus R. P. D. Maximus Archiepiscopus, Ecclesiae Patriarchali Antiochenae Graecorum-Melchitarum praeficiatur, eique Pallium insigne Pontificalis plenitudinis tribuatur.

Quam Sacrae Congregationis sententiam a R. P. D. Angelo Maio
Tom. V. R

Sacrae ejusdem Congregationis Secretario SSmo Domino Nostro Gregorio Divina Providentia PP. XVI. in audientia habita die 17. Julii 1835. relata, Sanctitas Sua benigne in omnibus probavit, et praeconizationem Confirmationis electi Patriarchae, ac Sacri Pallii eidem concessionem in proximo Consistorio fieri jussit.

Datum Romae ex Aedibus dictae Sacrae Congregationis die 5. Januarii 1836.

Jac. Phil. Fransonius Praefectus.

Angelus Majus a Secretis.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI GREGORII
DIVINA PROVIDENTIA PPAE XVI.

Allocutio habita in Consistorio Secreto die 1. Februar. 1836.

Anno jam ab hinc tertio die 5. Aprilis, cum Ignatii Cattani Patriarchae Antiocheni Graeco-Melchitarum obitu sedes illa vacaret, illius nationis Episcopi in Monasterio S. Georgii Algarbi monachorum ordinis S. Basilii intra fines dioecesis Berytensis congregati Maximum Mazlum Archiepiscopum Myrorum in partibus infidelium Patriarcham Antiochenum suae nationis elegerunt. Supplicatum quidem illico Nobis fuit, ut electionem auctoritate Nostra confirmarem, hujusmodi documentis ab electo Congregationi Nostrae Propagandae Fidei oblatis, ex quibus gravissima haberi visa sunt argumenta, eum morum integritate, ingenio, doctrina, et in Sedem Apostolicam Romanam obsequio collatam dignitatem ita fore gesturum, quemadmodum publicum et illius gentis et Ecclesiae bonum requirit: sed tamen gravior Nobis visa res est, quam ut sine sedula diuturnaque deliberatione, multisque ad Deum luminum patrem fuis precibus esset perficienda. Itaque hoc intervallo temporis factum est, ut electi ratio magis in dies Nobis probaretur. Nam insignia pietatis studiique religionis praebuit argumenta, bonos elegit Pastores Ecclesiis regendis, nonnullis exortis controversiis, praescripto ac monitis Apostolici in Syria Delegati submissee obtemperavit. Digna vero peculiari mentione Nostra concio illa est, quae, eodem testante Delegato Apostolico, ab eo publice habita fuit Damasci de primatu Romani Pontificis, haeticorum et schismaticorum indignatione contempta. Quae quidem iis apprime respondent, quae antea sui dederat specimina. Nam ex paroco Alepi a Patriarcha suo Matario consecratus ejusdem civitatis Archiepiscopus, cum appellatio intercessisset, iudicio se subiecit Sanctae hujus Sedis, titulum accipiens Archiepiscopi Myrorum in partibus infidelium, ac diu Romae commoratus ingenium industriamque suam contulit multis arabico sermone con-

scribendis et in lucem edendis utilibus Religioni libris, quos postea per orientis regiones spargendos curavit: neque ab Urbe discessit ante annum 1831., cum facta a Nobis facultate, Aintrezium in Syria profectus est, ut ecclesiasticum aperiret regeretque seminarium, quod ipse una cum Patriarcha Matario multis curis impensisque fundaverat, qua in provincia, uti diximus, defuncto Cattano Patriarcha ab Episcopis fuit electus.

Omni vero suspitione studuisse cum aliquando erroneis Adami olim Archiepiscopi Alepini sententiis, sese exsolvit, datis ad Nos et ad Congregationem Propagandae fidei litteris expresse asseveranterque declarans illius sententias nullo unquam tempore fuisse suas.

Ad Synodum autem Carcafensem quod attinet, cujus fuerat ab actis, a Congregatione libris Ecclesiae orientalis corrigendis praeposita jure notata, quod missis ad Nos et ad Congregationem fidei Propagandae litteris cum omni significatione paratissime ad parendum Sanctae Sedis voluntati, quidquid de ipsa Synodo esset iudicatura, se facturum promiserat, fideliter est executus. Nam damnata a Nobis eadem illa Synodo, ut primum ei damnationis decretum allatum est, statim iudicio Nostro acquievit, quemadmodum epistola autographa ex Collegio Aintreziensi die 15. Octobris anni proximi ad Nos data plenissime declaravit.

Quae cum ita sint, cum Maximum Mazlum Archiepiscopum Myrorum in partibus infidelium dignum agnoverimus, qui ad Sedem Patriarchalem Antiochenam nationis Graeco-Melchitarum provehatur, electionem admittimus ab Episcopis ejusdem nationis factam, cum sanatione quorumcumque defectuum etiam substantialium quatenus opus sit, eundemque electum a vinculo Ecclesiae Archiepiscopalis Myrorum absolventes, Patriarcham Antiochenum Graeco-Melchitarum constituimus ac declaramus, eique sacrum pallium insigne plenitudinis potestatis Archiepiscopalis mittendum decernimus.

In Nomine Patris ✠ et Filii ✠ et Spiritus ✠ Sancti. Amen.

Pro singulari autem beneficio confirmationis electi Patriarchae, et concessionis Pallii R. D. Joannes Baptista Topus Armenus ab eodem Patriarcha deputatus, absoluto consistorio, sic Pontifici gratias egit.

Quod electionem, Beatissime Pater, Reverendi Domini Maximi Mazlum in Patriarcham Antiochenum Graeco-Melchitarum Ecclesiae hodierna die confirmare dignatus sis, sacroque exornare pallio, quo pastoralis officii plenitudo tribuitur, tum ipsum Patriarcham, tum universam Graeco-Melchitarum nationem maxima profecto laetitia perfundit. Cum pro tam singulari hoc beneficio tum ipsius Patriarchae,

tum totius nationis nomine ad Sanctitatis Tuæ pedes humiliter accedens in genua provolutus, quam maximas ago gratias, illud quoque simul certo testatum volo, tantis illum Pontificiæ benignitatis muneribus devinctum in gratissimi sui animi luculentius argumentum promittere cum hac Sancta Romanaque Ecclesia Matre, ac Magistra omnium Ecclesiarum, cum qua propter principatum omnes consentire Ecclesias necesse est, firmissime se ad mortem usque communionem adhaesurum. Atque Tibi, Beatissime Pater, qui Petri successor universalem Ecclesiam pascendi, regendi, ac gubernandi plenissimam a Deo potestatem accepisti, per me promittit obedientiam, honorem, et reverentiam, nihilque ipsi sanctius futurum quam omnia sive jussa, sive monita Sanctitatis tuæ tamquam ab ipso Petri ore manantia excipere, ac venerari. Sanctitatem tuam denique oro, atque obsecro, ut ipsi Patriarchæ, ac cunctæ Graeco-Melchitarum Nationi Apostolicam benedictionem impertiaris. Interim quanto possum animi ardore Deum Optimum Maximum deprecor, ut Te summo Ecclesiæ bono, et Christianæ Religionis propagationi ad multos annos sospitem servet, atque custodiat, felicem in terris reddat, atque in caelo. Amen.

Eñum Dominum S. R. E. Cardinalem Carolum Mariam Pedicinium tunc Episcopum Praenestinum, Visitatorem Apostolicum constituit Conventus et Collegii Missionum apud S. Bartholomæum in Insula Tiberis FF. Minorum S. Francisci Observantium.

Venerabili Fratri Nostro Carolo Mariae Episcopo Praenestino
Card. Pedicini S. R. E. Vice-Cancellario.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

*Venerabilis Frater Noster, Salutem, et Apostolicam
Benedictionem.*

Gravissimum munus quo functuri sunt ii, quibus Catholiciæ Religionis in regionibus infidelium vel hæreticorum potestati subjectis propagandæ cura tribuitur, omnino requirit, ut non ante exploratam eorundem vitæ ac doctrinæ probationem ad ea loca mittantur. Nulla enim probabilis sperandi ratio afferri posse videtur, futurum ut religioni utile et animarum salutis procurandæ opportunum illorum ministerium esse possit, qui vitæ sanctitatis exemplum exhibere populo nequeunt, quique ea doctrina destituantur, quæ ad errores refellendos, et ad fidei veritatem confirmandam necessaria est. Hujus rei con-

sideratione permota VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium Congregatio de Propaganda Fide, cui fel. rec. Praedecessor Noster Gregorius XV. universum religionis in iis locis augendae negotium procuracionemque commisit, diligentiam omnem semper impendit, ut qui ad Missionarii munus obeundum eliguntur morum integritate, religionis studio, ac doctrinae laude commendentur. Plane sentiens quantoperis sit cum Missionum utilitate conjunctum ut ad eas nonnisi spectatae probitatis ac doctrinae viri destinentur fel. rec. Clemens XI. Praedecessor Noster libenter confirmavit initum ab ea Congregatione sapientissimum consilium de praecipienda nonnullorum Ordinum Regularium superioribus, Conventuum seu Coenobiorum deputatione pro Collegiis Missionum, in quibus ad ministerii opera, et ad sacra studia Religiosi viri instituerentur, qui deinde ad Missionum loca profecturi sunt, Nos etiam quamdiu illi Congregationi praefuimus omnem operam impense dedimus ut ea Collegia rite, recteque gubernarentur, et expectationi responderent propter quam instituta fuerunt. Eamdem curam ostendimus cum ad Divi Petri Sedem licet immerentes evecti opportuna auctoritatis Nostrae remedia adhibuimus, si quod ex iis debuit ad meliorem ordinem revocari. Haec cum ita sint non potuerunt sollicitudinem Nostram non excitare, quae accepimus de Collegio Missionum, quod in Conventu S. Bartholomaei in Insula Tiberis Ord. FF. MM. S. Francisci de Observantia anno MDCCX. incipientibus = Commissi Nobis = confirmavit ac servandas perpetuo jussit. Non modo enim leges adeo sapientes ad illius Collegii bonum latae non diligenter servantur, sed pluries contigisse relatum est ut dissidia in ea domo commoverentur, religiosi viri, qui ad Missiones ibi informantur, vel parum studiis dediti, vel parvo numero reperiantur, vel iis virtutum exemplis destituantur, quae in primis utilia sunt, ut adolescentium praesertim vitae ratio ad arduum Missionarii munus gerendum idonea evadat. Quamobrem volentes his incommodis occurrere, et ad optimum regimen illud Collegium perducere, in quo instituendi Religiosi viri, qui praeter ceteras Missiones ei Ordini commissas ad S. Ministerium exercendum destinantur in SS^mis Palestinae locis, Religionis Nostrae mysteriis et ipsius D. N. J. C. exemplis, ac passione nobilitatis, statuimus egregium aliquem virum, et rerum ad Missiones spectantium peritum designare, cui Visitationem Apostolicam in eo Conventu et Collegio faciendam committeremus. Ad Te igitur, Ven. Frater Noster oculos cogitationemque convertimus, Teque aptissimum esse judicavimus, quem ad visitationem illam utiliter peragendam eligeremus. Assuetus enim prorsus es rebus Missionum pertractandis, cum multos annos Secretarii primum, deinde Praefecti Congregationis de Propaganda Fide munus diligentissime gesseris; Te ergo, Ven. Frater Noster, Conventus et Collegii Missionum apud S. Bartholomaeum in Insula Tiberis Visitatorem

Apostolicum cum omnibus et singulis facultatibus, juribus, indultis ei muneri adnexis auctoritate Apostolica ad Nostrum, et Apostolicae Sedis beneplacitum eligimus, constituimus et deputamus. Valde autem in Domino confidimus fore, ut rerum statu, adjunctisque omnibus mature perpensis, proponas Nobis talia, quae ad Collegii illius regimen optime stabiendum, et ad uberes ex eo fructus in posterum colligendos opportuna sint. Quamobrem universis et singulis ad quos spectat, et spectabit in posterum mandamus, ut Tibi in praemissis prompti pareant, atque obediant, tuaque salubria monita et mandata humiliter excipiant, et efficaciter implenda curent, alioquin sententiam sive poenam, quam rite tuleris in rebelles, ratam habebimus et faciemus usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Non obstantibus Apostolicis, ac in Universalibus, Provincialibusque, et Synodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus, nec non ejusdem Conventus et Collegii etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus omnibus et singulis illorum tenores praesen. pro plene et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad praemissorum effectum specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 26. Februarii 1836. Pontificatus Nostri anno sexto.

E. Card. De Gregorio.

*Vicariatus Apostolico Coreano Regnum Lieu Kieu
adjungit.*

GREGORIUS PAPA XVI.

Ad futuram rei memoriam.

Pastoralis ministerii munus Nobis superna Dei providentia commissum omnino postulat, atque efflagitat, ut singulari cura, et studio universi Dominici Gregis bono prospiciamus, iisque praesertim ovibus consulamus quae Regionibus longe ab hac Apostolica Sede dissitas incolunt. Itaque cum accepimus plurimis obortis difficultatibus Venerabilem Fratrem Bartholomaeum Bruguiere Episcopum Capsensem Coreae fides ingredi nondum potuisse, ac propterea commode obire non posse munia Vicariatus ab hac Apostolica Sede pro Coreanis nuper erecti, ut spirituali Christianorum bono consulatur qui in eo Regno degunt

et jamdiu a finitimis Episcopis derelicti, hinc de VV. FF. Nostrorum S. R. E. Cardinalium Propagandae Fidei praepositorum consilio opportunum esse censuimus ut eidem Vicario Apostolico alibi Sedem suam statuere liceat, ubi utiliter officium suum exercere valeat tam pro Coreanis quam pro incolis quos inter ille tuto manere possit. Quare cum Nobis relatum fuerit esse in mari Indico proprio Regi subjectum partemque Regni praecipuam esse Insulam Lieu Kieu proprie dictam, in qua Rex ipse residet in Palatio Chieu lis nuncupato Regni autem hujusmodi Incolas optima indolis, sinceros, comes, mansuetos, et erga advenas qui eos visitant benignos et hospitaes, proindeque operandum cessurum esse in magnam eorum utilitatem si apud eos Vicarius Apostolicus Coreae Sedem suam statuatur, eidemque eorum spiritualis cura committatur. Idcirco de eorumdem Venerabilium Fratrum sententia regnum Lieu Kieu Vicariatus Apostolico Coreae adjungendum existimavimus. Quamobrem hisce litteris de potestatis Nostrae Apostolicae plenitudine Vicariatus Apostolico Coreae Regnum Lieu Kieu adjungimus, ita ut idem Vicarius Apostolicus in spiritualis jurisdictionis exercitio in utroque Regno huic Apostolicae Sedi immediate subjectus maneat, et populi eidem commissi a quacumque alia Episcopali Dioecesi apud Sinas constituta separati censeantur, et sint, prout eadem auctoritate Nostra Apostolica harum litterarum vi separamus atque sejungimus. Haec volumus, statuimus atque mandamus etc. ceterisque etiam speciali individua et expressa mentione ac derogatione dignis in contrarium facientibus quibuscumque,

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 26. Aprilis 1836. Pontificatus Nostri anno sexto.

Pro Domino Card. De Gregorio

A. Picchioni Substitutus.

Clerum et Populum Armenum Catholicum Constantinopolitanum ad animorum concordiam, tranquillitatem, atque ad debitam Sedi Apostolicae, et Archiepiscopo Primati obbedientiam hortatur.

Dilectis Filiis Clero et Populo Catholico Armeno
Constantinopolitano.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Dilecti Filii Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Studium paternae benevolentiae, quo universam Catholicorum

Armenorum gentem Vosque speciatim Dilecti Filii, prosequimur, urget Nos, ut juvandis Ecclesiae Vestrae rationibus, communique salutis, ac tranquillitati tuendae, et confirmandae assiduas curas impendamus. Sane quo ex tempore jussu Leonis XII. gl. mem. Decessoris Nostris Praefecturam inivimus, Congregationis Propagandae Fidei fuit Nobis plane jucundissimum adesse consiliis, et opera Summo eidem Pontifici, ac subinde proximo ejusdem Successori felicis item recordationis Pio PP. VIII., dum uterque ipsorum allevare anniteretur calamitates quibus vexati fuistis, et causas remove, unde aliae in posterum oriturae metuebantur. Cum autem id Deo dante feliciter contigisset, et Vobis per nova Celsissimae Othomanae Aulae Decreta a Schismatici Praesidis jugo subtractis, pleniorque SSmae Religionis palam exercendae libertatem adeptis, peculiarem quoque Pius VIII. Archiepiscopum Primatem tribuisset, Nos, qui licet immerentes Pontifici eidem paulo post defuncto successimus, haud certe destitimus singularem de vobis sollicitudinem gerere ac providere quantum in Nobis esset ut melior ille vestrarum rerum status solidaretur quotidie magis, et ampliora quoad fieri posset, incrementa suscipere. Et quoniam relatum ad Nos fuerat de aliqua Sacrorum Rituum varietate in Liturgiam vestram inducta, et de dissentionibus apud Vos ea propter exortis, Nostrum omnino esse censuimus providere in tempore ut ipsa illa contentionum causa removeretur. Itaque VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus praedictae Congregationis Propagandae Fidei mandavimus, ut rem universam diligenti examine perpenderent, atque componerent prout opportunum in Domino visum foret. Qua quidem in re Nobis ac memoratae Nostrae Congregationi illud omnino propositum fuit, ut ex ratione a RR. PP. circa probatas Orientalium Nationum Liturgias perpetuo constanterque servata, quam in suis Encyclicis litteris (a) disertissime exposuit Benedictus XIV., ipsa etiam vetus et venerabilis liturgia Ecclesiae Armenae sarta tecta haberetur. Id. tamen impedimento esse non poterat, quominus retinerentur simul ritus nonnulli ex aliis Ecclesiis accepti, quos Majores vestri, aut quia rectiores visi fuerant, adamarunt, aut tanquam notam ab Haereticis Schismaticisque Vos discernentem aliquo abhinc tempore assumpserunt. Nec enim novum est ut inter Ecclesias Catholicae invicem unitate conjunctas propriamque liturgiam firmiter custodientes quaedam hujusmodi rituum communicatio contigerit; et ipsa quoque aliarum Ecclesiarum mater et magistra Romana Ecclesia, haudquaquam dedignata est nonnullos adsciscere Ritus in Orientis Ecclesiis usitatos, sicuti ex iis manifestum est quae afferuntur memoratis in litteris a Benedicto XIV. Quid est igitur, Dilecti Filii, quod post plures seu declarationes seu litteras a Congregatione Propa-

(a) Datis 26. Julii 1755. quarum initium *Allatae sunt Bull. ejusd. Pont. Const. 47. Tom. IV.*

gandae Fidei super negotio illo Armenorum rituum auctoritate Nostra datas, sunt adhuc inter Vos, qui aut nimio novarum consuetudinum amore decepti, aut inducti falso quodam zelo vetustatis vel in minimis suis partibus defendendae scissuras fovent inter fratres, nec Decretis memoratae Congregationis, nec Ven. Fratris Antonii Primatis Archiepiscopi monitis acquiescunt? Equidem vix explicare verbis possumus quantam Nobis acerbitatem animi vestrae hujusmodi dissensiones attulerint. Os Nostrum patet ad Vos, o Carissimi, cor Nostrum dilatatum est; audite vocem amantissimi Patris non aliud certe quam salutem animarum Vestrarum, et veram ac solidam Vestri generis utilitatem quaerentis. Agnoscite subdolas Satanae artes, qui cum nihil profecerit calamitatibus paucos ante annos inductis ad vestram fidem labefactandam, videritque immo vexationem illam in amplius cessisse Religionis Catholicae emolumentum, nunc novis insidiis conturbare Vos, atque ab obedientia legitimae auctoritatis Ecclesiasticae abducere conatur; ut ita scilicet fructus amittatis in glorioso illo certamine acquisitos, ac mutua contentione et aemulatione discissi opprobrium sitis vicinis vestris, subsannatio et derisus his qui in circuitu vestro sunt. Vos igitur qui malignum vicistis aperta vi animas vestras oppugnantem, cavete modo, ne illius artibus dolisque capiamini. Sed memores illius, quod a Domino Redemptore Nostro accepimus, novi mandati (b) diligite invicem sicut Ipse dilexit Nos, et pax Christi exultet in cordibus vestris, in qua et vocati estis in uno corpore. Sicuti autem ex membris unius Corporis non omnia eundem actum habent, ita unusquisque vestrum maneat oportet in ordine suo, ut Laici Sacerdotibus reverentiam exhibeant, ut Sacerdotes Laicis dilectionem impendant, omnes autem subjecti per omnia sint Romano Pontifici, cui propter illam, quam in B. Petro accepit plenam universalis Ecclesiae regendae auctoritatem, obedientia a cunctis ubique fidelibus necessario debetur. Sed et Archiepiscopo Primati Vestro obedire Vos, Dilecti Filii, necesse est, qui omnium Vestrum ab Apostolica hac Sede constitutus est Pastor. Toto igitur corde eidem subjacete; ipse enim pervigilat quasi rationem pro animabus vestris redditurus, ut cum gaudio hoc faciat, et non gemens; hoc enim non expedit Vobis. Atque ita et in obedientia manebitis S. ipsius Sedis cui Archiepiscopus idem ad exemplum fidelissime obsequitur. Videte, Dilecti Filii, qualibus litteris scripsimus Vobis, ut Nostram in Vos ardentissimam charitatem, nostramque de vestris rebus sollicitudinem magis magisque perspiciatis. Interea Deum, a quo sancta desideria, recta consilia et justa sunt opera, humiliter per merita Jesu Christi obsecrare non desistimus, ut effundat super Vos misericordiam suam, et corda vestra coelestis gratiae suae